
 

Uchwała Nr 146/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków    

          dochody  wydatki 
      

    136 820,28 zł 

136 820,28 

zł 

Dział Rozdział §          

801   Oświata i wychowanie 110 712,28 zł 

108 639,28 

zł 

      

 80101  Szkoły  podstawowe  36 408,28 zł 34 335,28 zł 

      

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 26,00 zł  

  0690 

Wpływy z różnych opłat (opłaty za 

wydane duplikaty legitymacji szkolnych) 180,00 zł  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 15 556,00 zł  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 228,00 zł  

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 12 694,00 zł  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 2 724,28 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 135,00 zł 

  4260 Zakup energii  2 500,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 629,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki  6 551,00 zł 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  10 520,28 zł 



      

 80115  Technika 15 414,00 zł 15 414,00 zł 
      

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 416,00 zł  

  0690 

Wpływy z różnych opłat (opłaty za 

wydane duplikaty legitymacji szkolnych) 243,00 zł  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 14 230,00 zł  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 525,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 zł 

  4260 Zakup energii  6 414,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 zł 

      

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 58 527,00 zł 58 527,00 zł 

      

  0830 Wpływy z usług 58 527,00 zł  

  4220 Zakup środków żywności  58 527,00 zł 
      

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 363,00 zł 363,00 zł 
      

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 363,00 zł  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  363,00 zł 

      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 108,00 zł 26 108,00 zł 

      

 85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 26 108,00 zł 26 108,00 zł 
      

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 182,00 zł  

  0690 

Wpływy z różnych opłat (opłaty za 

wydane duplikaty legitymacji szkolnych) 9,00 zł  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 11 807,00 zł  



  0830 Wpływy z usług 4 346,00 zł  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 406,00 zł  

  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 6 358,00 zł  

  4220 Zakup środków żywności  4 346,00 zł 

  4260 Zakup energii  21 762,00 zł 

      

926   Kultura fizyczna  2 073,00 zł 

      

 92601  Obiekty sportowe  2 073,00 zł 

      

  4270 Zakup usług remontowych  2 073,00 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 
 


